ПРИКАЗ № 66-о
по МБОУ Калининской СОШ

Цимлянского района Ростовской области

19.05.2023г.
О допуске к государственной (итоговой) аттестации 2023 года
обучающихся 9, 11  классов в 2022-2023 учебном году

В соответствии с п.6 ст.59 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», п.9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013г. №1394), п. 9 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от26.12.2013г № 1400), приказа Министерства образования и науки Российской Федерации «О внесении изменений в Порядок проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования» №923 от 05.08.2014г., а также на основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классах общеобразовательных учреждений Российской Федерации и на основании решения   педагогического   совета   школы  (протокол № 5 от 19.05.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации 2023 года следующих обучающихся  9 класса, успешно освоивших общеобразовательную программу основного общего образования в полном объеме, имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана согласно списка:

1.1. Веригину Анастасию.
1.2. Есина Максима.

1.3. Забазнова Арсения.
1.4. Козыреву Софью.

1.5. Комленко Романа.
1.6. Константинову Викторию.
1.7. Курисаки Эрика.

1.8. Мойко Ивана.
1.9. Николаеву Анастасию.

1.10. Рачкову Дарью.

1.11. Скобина Леонида.
1.12. Ткачеву Александру.

2. Допустить к государственной (итоговой) аттестации 2023 года следующих обучающихся  11 класса, успешно освоивших общеобразовательную программу среднего (полного) общего образования и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана:

2.1. Лукъяненко Дмитрия.
2.2. Пашкевич Кирилла.

2.3. Пашкевич Степана.

2.4. Яскевич Дарью.

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР                              Вабищевич Л.М.
4. Приказ довести до сведения педагогического коллектива, учащихся, родителей.
Директор МБОУ Калининской СОШ

Цимлянского района Ростовской области                                                           Капканов Н.Н.
Ознакомлен:              _____________           ___________                                Вабищевич Л.М.
                                              подпись                               дата